Palopainike sisätiloihin IP24, pinta-asennus,
konventionaal.
   Tuote
Tuotekoodi: 55100-001APO
Valmistaja: Apollo
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Palokellot ja tarvikkeet
Valmistaja: Apollo
Hyväksyntä: EN54
Pakkauksen
korkeus: 63 mm
Pakkauksen leveys: 91 mm
Pakkauksen pituus: 100 mm
Konventionaalinen
enintään DC 30 V
IP24D, EN54-11
-10°C - +55°C
Konventionaalinen palopainike sisätiloihin
Ominaisuudet:
Hyväksyntä: EN54-11
Käyttöjännite: maks. 30 V DC
Käyttölämpötila-alue: -10° - +55°C
Suojausluokitus: IP24D
Mitat: 93 x 89 x 59,5 mm
Paino: 180 g